Приложение 2

Директору   МАУ ДО ДООЦ «Горный»
 В.С. Кольцову

от

проживающего(ей)
по адресу:

(Ф.И.О. заявителя)

телефон (домашний),
мобильный:

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему/моей  сыну/дочери

(ФИО ребенка)

число, месяц, год рождения
ребенка

Школа №  класс
Паспорт/свидетельство о рождении
Серия

 №

Выдан/но  г.

путевку в загородный оздоровительныйлагерь ДООЦ «Горный» (путевка за
полную стоимость).

(указать наименование оздоровительного лагеря)

с  20  г. по  20  г.
Сведения о родителях:

Мать
(ФИО)

Место работы  раб.тел.
Отец

(ФИО)

Место работы  раб.тел.

Дата                                                                                           Подпись родителя